
publicado no 
càtnara Munldpal S Buritis 

MUNICINO DE BURITIS  
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 	Dt._mi LiiJ,-L 

PORTARIA N2 10212022 

"Nomeia membros para compor a 
Comissão de Sindicância para apuração 
das inconsistências encontradas no 
Relatório de Inventário do 
Almoxarifado da Câmara Municipal de 
Buritis - RO 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do 
Regimento Interno da Câmara Municipal RESOLVE: 

Art. 12  Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para compor 

a COMISSÃO DE SINDICÂNCIA PARA APURAÇÃO DAS INCONSISTÊNCL4S 
ENCONTRADAS NO RELATÓRIO DE INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO, da Câmara 
Municipal de Buritis - RO nos respectivos cargos informados: 

- PRESIDENTE: Edna Paulo de Souza Oliveira 
LI — SECRETÁRIA: Cleonildo da Silva de Matos 
III - MEMBRO: Ricardo Henrique de Oliveira 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaço. 

Gabinete da Presidência, aos trinta 
dias do mês de dezembro do ano de 

dois mil e vinte e dois. 

Adalrn& alirna  
Presidente da Câmara 	cipal de Buritis 


